Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад с. Калинка Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

Приказ

              «31» августа 2022 г.                                                                                            № 30

«Об обеспечении эффективности функционирования

 в 2022 – 2023 учебном году инновационной

модели логопедического пункта как

структурного подразделения МБДОУ с. Калинка»

На основании заключенного Договора о сотрудничестве № 1 от 05.08.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить в течение 2022 – 2023 учебного года функционирование на постоянной

основе инновационной модели логопедического пункта как структурного

подразделения МБДОУ с. Калинка согласно Договору о сотрудничестве № 1 от

05.08.2019 г. Техническому заданию на 2022 – 2023 г.

2. В 2022 – 2023 учебном году реализацию Рабочей программы «Пропедевтическая

работа по развитию языковой способности у детей младшего дошкольного возраста с

разной степенью вербальной недостаточности средствами логопедического пункта

(вторая младшая и средняя группы):

- начать в младшей группе общеобразовательной направленности

- продолжить в средней группе общеобразовательной направленности

3. Обеспечить своевременную отчетность о результатах соисполнения работ согласно

Техническому заданию на 2022 – 2023г.

4. Назначить ответственным за реализацию инновационной образовательной

деятельности согласно Техническому заданию на 2022 – 2023г. учителя-логопеда

логопедического пункта (Онохову Ю.Е. учителя-логопеда МБДОУ с. Калинка) как

части ООП МБДОУ с. Калинка,

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ с. Калинка                                                                  А. В. Баринова